SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á,  30 0  –  N a ç õ e s  –  F a z en d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C EP  8 3 8 2 0 -0 0 0  -  F o n e /F ax  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DO 10° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 068/2021 ID 3616

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: VIASUL CONSTRUTORA EIRELI;
CNPJ: 03.078.090/0001-21;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação urbana da Rua
Lucinir Franco da Rocha (Lote 01) – Bairro Veneza, e da Avenida Portugal (Lote 02), Bairro
Gralha Azul, conforme Projeto Básico e Edital da Concorrência Pública 001/2021.”;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 001/2021;
PROTOCOLO: 60181/2023;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do presente contrato pelo
prazo de 30 (trinta) dias compreendendo o período de 21/10/2023 a 20/11/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato pelo prazo
de 30 (trinta) dias compreendendo o período 16/02/2024 a 17/03/2024;
DATA DA ASSINATURA: 16/10/2023.

Coordenação de Contratos

JIE1lL
RIO G'P-1,:~ d,

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº201/2023 - Data: de 19 :
: de outubro de 2023. : '------------------~